
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 29/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie objęcia patronatem Schroniska dla Zwierząt Bezdomnych 
w Krzesimowie 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 5, 8 i § 3 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 
Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia objąć patronatem 

Schronisko dla Zwierząt Bezdomnych w Krzesimowie.  
 

§2 
 

Patronat utrzymywany będzie przez rok od dnia jego objęcia 
i może być kontynuowany przez kolejne kadencje Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin.  

 
§3 

 
Pod pojęciem „patronatu” rozumie się w tym przypadku 

organizowanie zbiórek żywności, wyposażenia lub pieniędzy na cele 
schroniska wśród lubelskiej młodzieży, a także kreowanie wśród 
młodych lublinian inicjatywy adopcji zwierząt oraz racjonalnego 
i przemyślanego wyboru zwierząt domowych. 

 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 



Strona 2 z 2 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


